

# Zatogrip Kids syrop 120 ml

cena: 20,92 pln



## Opis słownikowy

Cześć ciała	drogi oddechowe, gardło, jama ustna, układ odpornościowy
Działanie	wspomagające, wzmacniające
Opakowanie	120 ml
Postać	syrop
Producent	PRZEDSIĘBIORSTWO FARMACEUTYCZNE LEK-AM SP. Z O.O.
Sposób aplikacji	doustnie
Typ produktu	Suplement diety
Wskazania	infekcja, osłabienie, osłabienie odporności

## Opis produktu

ZATOGRIP KIDS to podwójna siła dzięki połączeniu standaryzowanych ekstraktów roślinnych z korzenia pelargonii afrykańskiej oraz owoców czarnego bzu.

Składniki syropu ZATOGRIP KIDS w synergistyczny i naturalny sposób wspomagają organizm w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego. Ekstrakty roślinne syropu ZATOGRIP KIDS wspierają układ oddechowy, w tym gardło, jak również wspomagają prawidłowe funkcjonowanie jamy ustnej.

### Składniki w 10 ml:

owoce czarnego bzu 4 g - w tym polifenole 20 mg, ekstrakt z owoców aceroli 96 mg- w tym witamina C 24 mg, ekstrakt z kwiatu czarnego bzu 50 mg, ekstrakt z korzenia pelargonii afrykańskiej 30 mg, ekstrakt z ziela werbeny 30 mg, ekstrakt z kwiatu dziewanny 20 mg, cynk 10 mg, witamina D 10 µg

%RWS: 30% referencyjnej wartości spożycia na witaminę C

%RWS: 100% referencyjnej wartości spożycia na cynk

%RWS: 200% referencyjnej wartości spożycia na witaminę D

### Dawkowanie:

Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia dla uzyskania korzystnego efektu: 1 łyżeczka (5 ml) 2 razy na dobę, w godzinach porannych i wczesnopopołudniowych.

Suplement diety dla dzieci powyżej 3 roku życia

### Ostrzeżenie:

Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników suplementu diety. Produkt nie jest przeznaczony dla kobiet w ciąży i karmiących piersią. Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego stylu życia.

**Informacje dodatkowe:**

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Do utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.

Dodatkowe informacje o produkcie znajdują się w ulotce załączonej do produktu bądź na jego opakowaniu.